


Feen & Frøen ApS

CVR-nr. 30 57 87 59



Årsrapport for perioden 1. maj - 31. december 2014 (8 måneder)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2015

Som dirigent:

.....
Heidi Braun Nielsen



Building a better
working world

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Ledelsesberetning | 1 |
| Oplysninger om selskabet | 1 |
| Beretning | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 4 |
| Balance | 5 |
| Egenkapitalopgørelse | 6 |
| Noter | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Personaleomkostninger | 9 |
| Skat af årets resultat | 9 |
| Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser | 9 |

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Feen & Frøen ApS |
| Adresse, postnr., by | Heden 7, 9520 Skørping |
| CVR-nr. | 30 57 87 59 |
| Stiftet | 7. maj 2007 |
| Hjemstedskommune | Rebild |
| Regnskabsår | 1. maj - 31. december |
| Hjemmeside | www.feen-froen.dk |
| Telefon | 98 39 30 40 |
| Direktion | Heidi Braun Nielsen |
| Revision | Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af mærkevareøj til børn i alle aldre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -336.739 mod kr. 50.142 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 527.551.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb fået ny ejer og daglig ledelse. Som følge af selskabets nye koncerntilhørsforhold er regnskabsåret omlagt til at følge det nye moderselskab, som har 31. december som balancedag.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

I 2015 forventes virksomhedens omsætning og indtjening at stige.

På den baggrund forventes et positivt resultat.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj - 31. december 2014 for Feen & Frøen ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj - 31. december 2014.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skørping, den 27. maj 2015

Direktionen:

.....
Heidi Braun Nielsen

Resultatopgørelse for 1. maj - 31. december

| Note | 2014 8 mdr. kr. | 2013/14 12 mdr. kr. |
|---|------------------------|---------------------------|
| Bruttoresultat | 78.692 | 733.923 |
| 2 Personaleomkostninger | -505.945 | -649.948 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | <u>-5.334</u> | <u>-18.066</u> |
| Resultat af primær drift | -432.587 | 65.909 |
| Finansielle indtægter | 2.400 | 1.717 |
| Finansielle omkostninger | <u>-6.065</u> | <u>-856</u> |
| Resultat før skat | -436.252 | 66.770 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>99.513</u> | <u>-16.628</u> |
| Årets resultat | <u>-336.739</u> | <u>50.142</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | <u>-336.739</u> | <u>50.142</u> |
| | <u>-336.739</u> | <u>50.142</u> |

Balance pr. 31. december

| Note | 31/12 2014 kr. | 30/4 2014 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Indretning af lejede lokaler | <u>10.688</u> | <u>16.022</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>10.688</u> | <u>16.022</u> |
| Andre tilgodehavender | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>30.688</u> | <u>36.022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | <u>1.181.759</u> | <u>1.493.138</u> |
| Varebeholdninger | <u>1.181.759</u> | <u>1.493.138</u> |
| Udsbudte skatteaktiver | 68.318 | 2.874 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.283 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>9.222</u> |
| Tilgodehavender | <u>84.601</u> | <u>12.096</u> |
| Likvide beholdninger | <u>252.490</u> | <u>385.457</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.518.850</u> | <u>1.890.691</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.549.538</u> | <u>1.926.713</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | <u>327.551</u> | <u>664.290</u> |
| Egenkapital i alt | <u>527.551</u> | <u>864.290</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til banker | 2.397 | 1.674 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.801 | 167.552 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 576.370 | 570.663 |
| Skyldig selskabsskat | 0 | 17.786 |
| Periodeafgrænsningsposter | 25.494 | 15.120 |
| Anden gæld | <u>379.925</u> | <u>289.628</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>1.021.987</u> | <u>1.062.423</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.021.987</u> | <u>1.062.423</u> |
| Passiver i alt | <u>1.549.538</u> | <u>1.926.713</u> |

Egenkapitaloppørelse

| (kr.) | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|-----------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital pr. 1/5 2014 | 200.000 | 664.290 | 864.290 |
| Årets resultat, jf. resultatdisponering | | <u>-336.739</u> | <u>-336.739</u> |
| Egenkapital pr. 31/12 2014 | <u>200.000</u> | <u>327.551</u> | <u>527.551</u> |

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Feen & Frøen ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er beskrevet nedenfor.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

| | <u>Brugstid (år)</u> |
|------------------------------|----------------------|
| Indretning af lejede lokaler | 3-5 |

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med moderselskabet.

Selskabet afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med moderselskabet, som er administrations-selskab for sambeskatningen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle sambeskatningsbidrag og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

| | 2014 8 mdr. kr. | 2013/14 12 mdr. kr. |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Personaleomkostninger er opgjort således: | | |
| Lønninger | 494.659 | 632.407 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>11.286</u> | <u>17.541</u> |
| | <u>505.945</u> | <u>649.948</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 17.786 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-99.513</u> | <u>-1.158</u> |
| | <u>-99.513</u> | <u>16.628</u> |

4. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i sambeskatningskredsen. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser inden for det kommende år udgør i alt 61.200 kr.